

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาด่วน	F _N	ราคาต่อ หน่วย × F _N	ราคากลาง
2.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2	งานหินคลุกปรับระดับหลวม	ลบ.ม.	1,600.000	305.78	489,248.00	1.3102	400.63	641,012.72
3.1	1.2.3	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.3.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	16,000.000	108.33	1,733,280.00	1.3102	141.93	2,270,943.45
	2	งานผิวจราจร							
6.1	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางดินชั้นเบสหรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีไปยาง EAP	ตร.ม.	16,000.000	40.57	649,120.00	1.3102	53.15	850,477.02
6.2	2.1.1.2	งานเชื่อมทางแทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	80.000	19.32	1,545.60	1.3102	25.31	2,025.04
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,000.000	311.06	4,976,960.00	1.3102	407.55	6,520,812.99
7.1	2.1.2.2	งานเชื่อมทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 3- 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	80.000	306.42	24,513.60	1.3102	401.47	32,117.71
	3	ป้ายจราจร							
	3.1	ป้ายแบบ น33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3102	3,681.66	7,363.32
8.1	3.2	ป้ายจราจรแบบ น.1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3102	5,987.61	11,975.22
	3.3	ป้ายจราจร ด 12 ด13 ด14 ด58	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3102	3,904.39	23,426.37
	3.4	ป้ายจราจรและเครื่องหมายจราจรบนผิวทางความปลอดภัยย่านชุมชน							
9.1	3.4.1	RUBEL STRIP	ตร.ม.	20.000	460.00	9,200.00	1.3102	602.69	12,053.84
	3.5	ป้ายประกาศ	ชุด	2.000	1,800.00	3,600.00	1.3102	2,358.36	4,716.72
	4	งานจราจร							
12.1	4.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	675.000	290.00	195,750.00	1.3102	379.95	256,471.65
12.2	4.1.2	สัญญาณไฟกระพริบหลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3102	18,709.65	37,419.31
	4.1.3	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	4.1.3.1	ฐานเสาไฟฟ้าขนาด 0.40x0.40x1.20 ม.	ฐาน	60.000	3,400.00	204,000.00	1.3102	4,454.68	267,280.80
13.1	4.1.3.2	เสาไฟฟ้ากึ่งเตี้ยสูง 9.00 เมตร	ต้น	60.000	12,500.00	750,000.00	1.3102	16,377.50	982,650.00
	4.1.3.3	โคมไฟฟ้า 250 วัตต์HPS พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	โคม	60.000	7,000.00	420,000.00	1.3102	9,171.40	550,284.00
	4.1.3.4	สายไฟฟ้า CV,NYY 3x10 ตร.มม.	เมตร	2,301.000	239.18	550,353.18	1.3102	313.37	721,072.73
13.2	4.1.3.5	สายไฟฟ้า VCT 2X2.5 ตร.มม.	เมตร	660.000	64.39	42,497.40	1.3102	84.36	55,680.09
	4.1.3.6	งานขุดดินวางสายไฟฟ้า เทคอนกรีตหุ้มสาย กลบดินคืนสภาพเดิม	เมตร	2,183.000	102.00	222,666.00	1.3102	133.64	291,736.99
	4.1.3.7	งานทาสีเสา แผ่นสติกเกอร์สะท้อนแสง ตัวอักษร อบจ. พบ. เลขลำดับต้น	ชุด	60.000	250.00	15,000.00	1.3102	327.55	19,653.00
13.3	4.1.3.8	คอนกรีตหยาบเทหุ้มสายไฟฟ้าป้องกันสายสูญหาย	ลบ.ม.	44.000	1,930.00	84,920.00	1.3102	2,528.68	111,262.18
	4.1.3.9	GROUND ROD เหล็กดินชุบทองแดงขนาด 16 มม. ยาว 2.40 เมตร	ท่อน	62.000	450.00	27,900.00	1.3102	589.59	36,554.58
	4.1.3.10	ตู้สแตนด์เลสความคุมพร้อมอุปกรณ์ เซอร์กิตเบรกเกอร์ รีเลย์ ไฟโตเซลล์ เซฟต์สวิตช์ 60A 600 V PHASE PROTECTION	ชุด	2.000	21,000.00	42,000.00	1.3102	27,514.20	55,028.40
13.4	4.1.3.11	ท่อเหล็ก RSC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 2.00 เมตร	เมตร	4.000	250.00	1,000.00	1.3102	327.55	1,310.20
	4.1.3.12	งานติดตั้ง ทดสอบระบบการทำงาน	ชุด	60.000	430.00	25,800.00	1.3102	563.38	33,803.16
	5	งานครุฑเข้จัดซื้อ							360,000.00
TOTAL									